
№ 583 от 17.03.2016 г. «О поощрении» 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 
письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство  от 14.03.2016 № 693, в связи с  35-летием со дня 

образования коллектива,  администрация города Железногорска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарственным письмом главы города 

Железногорска народный коллектив молодежного театра «Данко» учреждения 
«ОДКиТ МГОКа» за пропаганду театрального искусства, приобщение 

молодого поколения к русской классической драматургии (руководитель 

Чевычелова Л.Ф.). 

2. Наградить Почетной грамотой  главы города Железногорска 

Чевычелову Людмилу Федоровну - руководителя, режиссера народного 

коллектива молодёжного театра «Данко» учреждения «ОДКиТ МГОКа» за 

большие заслуги в развитии культуры и театрального искусства в городе 
Железногорске. 

3. Рекомендовать директору учреждения «ОДКиТ МГОКа» Виноградову 

В.А. произвести выплату денежной премии, приобрести букет цветов указанной 

выше награжденной согласно положению  о Почетной грамоте главы города 
Железногорска.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                В.И. Солнцев    

 

 
 

 
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


